Vykdytojas įsipareigoja ne vėliau kaip iki 2021-01-22 perduoti Užsakovui visus Vykdytojo sukurtus produktus, jų 
darbinius failus skaitmeniniu formatu. 

PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI: Paslaugos vykdomos pagal iš anksto su užsakovu suderintą ir patvirtintą 

planą.  

KAINA UŽ TINKAMAI SUTEIKTAS PASLAUGAS (be PVM): 4500 Eurų 
PVM SUMA: 945 Eur  

VISO: 5445 Eur [Penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai] 
Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos Vykdytojo išlaidos. 

ATSISKAITYMO TVARKA:  

Atsiskaitymas vykdomas: per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos pateikimo dienos.  

Už papildomas paslaugas, jei tokių prireiktų, Šalių suderintoje sąmatoje nurodytos sumos sumokėjimo terminas: